
令和６年９月２６日 

 

浜松市立追分小学校運営協議会委員 各位 

 

浜松市立追分小学校運営協議会 

会長 松田 勝 

 

第３回追分小学校運営協議会の開催について 

 

 初秋の候、皆様にはますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 日頃は、追分小学校の教育活動につきまして御理解と御協力を賜り、厚くお礼申し上げ

ます。 

 さて、令和６年度第３回追分小学校運営協議会を下記の日程で開催いたします。御多用

中とは存じますが、御出席くださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和６年１０月２８日（月）１３：１５～１４：４５ 

 

２ 会 場  追分小学校 会議室２（北校舎３階 東端） 

 

３ 内 容  授業参観・支援策の進捗状況と特色ある学校づくりについて 

 

４ その他 

〇 お手数をお掛けしますが、欠席される場合は担当まで御連絡くださいますようお願 

いいたします。 

〇 お車で来校される場合は、給食室北側通用門から入り、体育館東側へ駐車してくだ 

さい。その際、学校敷地内では最徐行で通行するとともに、下校する児童や通級指導 

教室への送迎車両に御注意ください。 

 〇 お渡ししたファイルや資料を御持参ください。 

 

 

 

担当 教頭   大渡 和正 

   ＣＳディレクター 山田 公子 

TEL (053)472-1281 

FAX (053)472-1282 


